SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ - IFAP

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Rodovia BR 210, Km 03, s/n, Bairro Brasil Novo – Macapá/ AP, CEP 68.909-398 Fone (96) 3198-2168

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 04/2021/PROGEP/IFAP, de 16 de julho de 2021.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe foram delegadas pela Portaria

n° 55/2018/IFAP, torna pública a retificação do ANEXO I – AGENDA DE EXAME DOCUMENTAL E

PERÍCIA MÉDICA, permanecendo inalterados os demais itens.

ANEXO I – AGENDA DE EXAME DOCUMENTAL E PERÍCIA MÉDICA

DIA 30/07/2021

CAMPUS LARANJAL DO JARI

CARGO/ÁREA NOME

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Disciplina/Área Educação Física

DENNYS MAX DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Disciplina/Área Geografia

MAICON LEMOS SATHLER (COTA NEGRO)

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Disciplina/Área Informática

JANE BARBOSA SANTOS (COTA NEGRO)

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Disciplina/Área Letras-Português

ANA LIS PIMENTEL BRILHANTE

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Disciplina/Área Matemática

MARILIA CHAVES QUINTAS

CAMPUS MACAPÁ

CARGO/ÁREA NOME

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Disciplina/Área Agroindústria

LUANA FAGUNDES TEIXEIRA

CAMPUS PORTO GRANDE

CARGO/ÁREA NOME

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Disciplina/Área Agrícola

ERIALDO DE OLIVEIRA FEITOSA

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Disciplina/Área Veterinária 1

ANDREI RETAMOSO MAYER

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ - IFAP

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Rodovia BR 210, Km 03, s/n, Bairro Brasil Novo – Macapá/ AP, CEP 68.909-398 Fone (96) 3198-2168

CAMPUS AVANÇADO OIAPOQUE

CARGO/ÁREA NOME

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Disciplina/Área Gestão Administração

BRUNO AMERICO MEZENGA

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Disciplina/Área Gestão Administração

JANDERSON HENRIQUE MOTA DE SOUSA

CAMPUS SANTANA

CARGO/ÁREA NOME

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Disciplina/Área Publicidade

POLIANA MACEDO DE SOUSA (COTA NEGRO)

Diogo Branco Moura

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Portaria nº 55/2018